Администрация

          сельского поселения

              Новый Сарбай

        муниципального района

              Кинельский

            Самарской области

         Постановление

           от 10.10.2013г.№ 82
О  внесения изменений  в положение

администрации сельского поселения

Новый Сарбай по осуществлению муниципального

контроля  за сохранность автомобильных дорог

местного значения в границах территории сельского

утвержденного постановлением поселения Новый

Сарбай, № 27 от 13.03.2013г. администрации сельского

поселения

                 В целях  приведения в соответствие с законодательством положения по осуществлению эффективности контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах территории сельского поселения Новый Сарбай, руководствуясь ст. Федерального Закона от 06.10.2003года № 313-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения, администрации сельского поселения Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение по осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах территории сельского поселения Новый Сарбай утвержденного Администрацией  сельского поселения № 27 от  13.03.2013г. следующие изменения:

- В пункте 2.2. Положения – слово «граждане» исключить.

- В пункте «в» пункта 3.2. Положения – слово «граждан» исключить.

- В пункте 4.1. Положения – слово «гражданин» исключить.

- В подпункте «в» пункта 4.2. Положения – слово «гражданином» исключить

2 .  Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник Нового Сарбая»

3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Новый Сарбай                                                      А.С. Золотухин